Załącznik nr 5 do OPZ

Wykonawca:  

Tel.  

e-mail:  







Wykaz osób
Na potwierdzenie spełniania warunku udziału - zgodnie z pkt. 7 ppkt. 1) 

	l.p.
	Nazwa Influencera
	Doświadczenie 
(min. 2 lata pracy 
w social mediach)
(miesiąc, rok)
	Liczba obserwujących na wybranym portalu społecznościowym 
(Instagram, Tik-Tok) na dzień składania ofert
	Link do profilu Influencera
	Tematyka profilu (zgodna z tematyką kampanii EKS: społeczna/

ekologiczna/

edukacyjna/

popularnonaukowa)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


	l.p.
	Nazwa Podcastera
	Doświadczenie 
(min. 2 lata pracy 
w social mediach)
(miesiąc, rok)
	Liczba obserwujących na wybranej platformie streamingowej na dzień składania ofert
	Link do profilu Podcastera
	Tematyka profilu (zgodna z tematyką kampanii EKS: społeczna/

ekologiczna/

edukacyjna/

popularnonaukowa)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


................................................................

                                                                                                                                                                                                                 (data i miejsce)

................................................................

                                                                                                                                                                                                               (podpis Wykonawcy)
